РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского сельского поселения
Постановление

14.07.2016					   № 144		                       х.Майорский

Об отмене постановлений Администрации Майорского сельского поселения

	В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Администрация Майорского сельского поселения п о с та н о в л я е т:

	1.Постановления Администрации Майорского сельского поселения
от 24.02.2016 № 29 «О предоставлении в аренду земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения Юртовому казачьему обществу «Орловский Юрт» Окружного казачьего общества Сальскому округу войскового казачьего общества Всевеликое войско Донское»»;
от 24.02.2016 № 30 «О предоставлении в аренду земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения Юртовому казачьему обществу «Орловский Юрт» Окружного казачьего общества Сальскому округу войскового казачьего общества Всевеликое войско Донское»»;
от 24.02.2016 № 31 «О предоставлении в аренду земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения Юртовому казачьему обществу «Орловский Юрт» Окружного казачьего общества Сальскому округу войскового казачьего общества Всевеликое войско Донское»» отменить.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Н.М.Миненкову.

Глава Администрации Майорского
сельского поселения							С.В.Мирошниченко

1